

Årsredovisning

Borgeby Event AB

556888-0917

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Max Ferkinghoff
2024-07-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver uthyrning och försäljning av eventmaterial, möbler, belysning samt montage, elmontagearbete och transporttjänster inom nämnda områden. Sedan 2020 driver bolaget även restaurangverksamhet i Borgeby Slott.

Företaget har sitt säte i Lomma.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	7 685	6 637	4 558	2 132
Resultat efter finansiella poster	49	-369	57	-177
Soliditet %	41	39	37	44
Balansomslutning	1 153	1 102	2 170	1 699

Omsättningen har ökat jämfört med föregående främst pga att restaurangen tagit fart igen efter pandemin.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	749 640	-373 061
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-373 061	373 061
- Årets resultat			49 412
- Belopp vid årets utgång	50 000	376 580	49 412

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	376 580
Årets resultat	49 412
Summa	425 992

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	425 992
Summa	425 992

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	7 684 905	6 637 041
Övriga rörelseintäkter	361 266	263 964
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	8 046 171	6 901 005
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-2 944 766	-3 511 601
Övriga externa kostnader	-1 190 350	-732 847
Personalkostnader	-3 676 418	-2 731 416
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-181 813	-291 661
Summa rörelsekostnader	-7 993 347	-7 267 525
Rörelseresultat	52 824	-366 520
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	557	11
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 969	-2 144
Summa finansiella poster	-3 412	-2 133
Resultat efter finansiella poster	49 412	-368 653
Resultat före skatt	49 412	-368 653
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-4 408
Årets resultat	49 412	-373 061

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	144 178	430 533
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		144 178	430 533
Summa anläggningstillgångar		144 178	430 533
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		169 750	133 351
<i>Summa varulager m.m.</i>		169 750	133 351
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		55 886	7 140
Övriga fordringar		443 925	223 628
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 070	21 997
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		521 881	252 765
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		317 488	284 925
<i>Summa kassa och bank</i>		317 488	284 925
Summa omsättningstillgångar		1 009 119	671 041
SUMMA TILLGÅNGAR		1 153 297	1 101 574

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	376 580	749 640
Årets resultat	49 412	-373 061
<i>Summa fritt eget kapital</i>	425 992	376 579
Summa eget kapital	475 992	426 579
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	202 500	0
Leverantörsskulder	151 312	141 280
Skatteskulder	5 586	44 529
Övriga skulder	62 231	233 689
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	255 676	255 497
Summa kortfristiga skulder	677 305	674 995
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 153 297	1 101 574

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-20	5-10
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	7	7
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 827 943	1 697 266
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	130 677
Försäljningar/utrangeringar	-130 677	-
Utgående anskaffningsvärden	1 697 266	1 827 943
Ingående avskrivningar	-1 397 410	-1 105 749
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	26 135	-
Årets avskrivningar	-181 813	-291 661
Utgående avskrivningar	-1 553 088	-1 397 410
Redovisat värde	144 178	430 533

UNDERSKRIFTER

Lomma

Max Ferkinghoff

Max Ferkinghoff

2024-06-30

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-30

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
